
5d
ed

85
10

69
36

92
04

84
ca

2b
cf

2f
5a

63
70

PD
F 

z 
12

.0
7.

20
24

, 1
0:

55
 [1

92
], 

st
ra

na
 1

 z
 3

Produktový list MiniVision2+Produktový list MiniVision2+
Nástupce oblíbené multifunkční komunikačníNástupce oblíbené multifunkční komunikační
pomůcky MiniVision. Je vyroben z kvalitníhopomůcky MiniVision. Je vyroben z kvalitního
hladkého plastu. Záda přístroje jsou příjemněhladkého plastu. Záda přístroje jsou příjemně
zaoblená, a ještě více tak přispívajízaoblená, a ještě více tak přispívají
k pohodlnému držení v ruce. Telefon je osazenk pohodlnému držení v ruce. Telefon je osazen
nedotykovým displejem o velikosti 2,31".nedotykovým displejem o velikosti 2,31".
Ergonomii podtrhuje skvělá hardwarováErgonomii podtrhuje skvělá hardwarová
klávesnice s kurzorovým křížem. Prostředíklávesnice s kurzorovým křížem. Prostředí
pomůcky je kompletně ozvučeno prémiovoupomůcky je kompletně ozvučeno prémiovou
hlasovou syntézou Zuzana. K dispozici jsouhlasovou syntézou Zuzana. K dispozici jsou
4 velikosti písma, možnost tučného zobrazení,4 velikosti písma, možnost tučného zobrazení,
6 barevných kombinací textu a pozadí,6 barevných kombinací textu a pozadí,
5 rychlostí posuvu zvětšeného textu a  možnost5 rychlostí posuvu zvětšeného textu a  možnost
zobrazování pouze textu, grafických ikon, nebozobrazování pouze textu, grafických ikon, nebo
ikon i textu současně.ikon i textu současně.

Přístroj je možné hlasově ovládat – diktovatPřístroj je možné hlasově ovládat – diktovat
texty a spouštět funkce. (Hlasové ovládání atexty a spouštět funkce. (Hlasové ovládání a
diktování je funkční pouze při přístupu nadiktování je funkční pouze při přístupu na
internet – přes Wi-Fi nebo data operátora.)internet – přes Wi-Fi nebo data operátora.)
Kromě běžných funkcí telefonního přístroje jsouKromě běžných funkcí telefonního přístroje jsou
k dispozici funkce kalendáře, fotoaparátu, FMk dispozici funkce kalendáře, fotoaparátu, FM
rádia, dále diktafon, poznámky, počasí, zerádia, dále diktafon, poznámky, počasí, ze
specializovaných funkcí pro slabozraké aspecializovaných funkcí pro slabozraké a
nevidomé uživatele pak detekce osvětlení,nevidomé uživatele pak detekce osvětlení,
detekce barev, tlačítko SOS, rozpoznánídetekce barev, tlačítko SOS, rozpoznání
bankovek (zatím jen některé zahraniční měny)bankovek (zatím jen některé zahraniční měny)
a nahlášení aktuální polohy dle GPS.a nahlášení aktuální polohy dle GPS.

Více informací naleznete v Více informací naleznete v naší recenzinaší recenzi a  a vv
ohlášení velkého upgradu funkcíohlášení velkého upgradu funkcí

Zařízení je dodáváno bez nabíjecího adaptéru.Zařízení je dodáváno bez nabíjecího adaptéru.

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

https://adaptech.cz/novinka-162.php
https://adaptech.cz/novinka-162.php
https://www.adaptech.cz/news/prichazi-nastupce-modelu-minivision2-s-velkym-plus
https://www.adaptech.cz/news/prichazi-nastupce-modelu-minivision2-s-velkym-plus
https://www.adaptech.cz/news/prichazi-nastupce-modelu-minivision2-s-velkym-plus
https://www.adaptech.cz/news/prichazi-nastupce-modelu-minivision2-s-velkym-plus


5d
ed

85
10

69
36

92
04

84
ca

2b
cf

2f
5a

63
70

PD
F 

z 
12

.0
7.

20
24

, 1
0:

55
 [1

92
], 

st
ra

na
 2

 z
 3

Klíčové parametryKlíčové parametry

Parametr Parametr HodnotaHodnota

Kurzorový kříž s potvrzovacím středem:Kurzorový kříž s potvrzovacím středem:  Ano  Ano 

Funkce telefonního přístroje:Funkce telefonního přístroje:  Ano  Ano 

Hardwarová klávesnice:Hardwarová klávesnice:  Ano  Ano 

Sluchátkový konektor:Sluchátkový konektor:  Ano  Ano 

SOS tlačítko:SOS tlačítko:  Ano  Ano 

Slot pro microSD kartu:Slot pro microSD kartu:  Ano  Ano 

Hlasové ovládání:Hlasové ovládání:  Ano  Ano 

Úhlopříčka displeje:Úhlopříčka displeje:  2 palců 2 palců

Rozlišení displeje:Rozlišení displeje:  240 × 320  240 × 320 

Dotyková obrazovka:Dotyková obrazovka:  Ne  Ne 

Funkce hlasových poznámek:Funkce hlasových poznámek:  Ano  Ano 

Snímač pro detekci osvětlení:Snímač pro detekci osvětlení:  Ano  Ano 

Integrovaná kapesní svítilna:Integrovaná kapesní svítilna:  Ano  Ano 

Rozměry:Rozměry:  60 × 125 × 13,5 mm 60 × 125 × 13,5 mm

Hmotnost:Hmotnost:  103 g 103 g

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



5d
ed

85
10

69
36

92
04

84
ca

2b
cf

2f
5a

63
70

PD
F 

z 
12

.0
7.

20
24

, 1
0:

55
 [1

92
], 

st
ra

na
 3

 z
 3

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

MiniVision2+MiniVision2+
 

10 400 Kč10 400 Kč

MiniVision2+ s nabíjecím adaptéremMiniVision2+ s nabíjecím adaptérem
 

10 990 Kč10 990 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

